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PA Resources rapporterar nedskrivningar om 2 100 miljoner 
SEK och bryter de finansiella kovenanterna i sina obligationslån 
 
PA Resources genomförde sitt årliga nedskrivningstest för sina olje- och gastillgångar under det tredje kvartalet 
2014 och inga nedskrivningar kunde identifieras vid den tidpunkten. På grund av det betydande fallet i nuvarande 
samt förväntade oljepriser, har ytterligare nedskrivningstester genomförts under bokslutsprocessen för 2014. 
Testerna har resulterat i ett nedskrivningsbehov med en nettoeffekt på eget kapital om ungefär 2 100 miljoner SEK 
vilka kommer rapporteras i bokslutskommunikén 2014, vilken kommer släppas den 4 februari 2015, där en slutlig 
siffra kommer bekräftas och vidare detaljer ges. 
 
Förlusten som nedskrivningarna medför kommer med största sannolikhet resultera i att bolagets egna kapital 
kommer understiga hälften av det registrerade aktiekapitalet. Som en konsekvens av detta har bolagets styrelse 
beslutat att upprätta en kontrollbalansräkning. Skulle kontrollbalansräkningen visa att det egna kapitalet 
understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet, även efter de justeringar av bolagets balansräkning som 
Aktiebolagslagen tillåter för syftet, är bolaget skyldigt att upprätta en kallelse till bolagets aktieägare till en extra 
bolagsstämma. En sådan bolagsstämma skall besluta huruvida bolaget ska likvideras eller fortsätta sin 
verksamhet. Ifall bolagsstämman beslutar att bolaget ska fortsätta sin verksamhet måste det egna kapitalet 
återställas innan ytterligare en bolagsstämma hålles inom åtta månader från den första stämman. En sådan 
återställning är beroende av ett framgångsrikt utfall av de pågående refinansieringsdiskussionerna med bolagets 
huvudintressenter. 
 
Nedskrivningskostnaden innebär även att bolaget bryter mot sina finansiella kovenanter för sina SEK- och NOK-
denominerade obligationslån per den 31 december 2014. Bolaget avser att kalla till obligationsägarmöten för sina 
utestående obligationslån, för att föreslå ändringar till eller avståenden från vissa av villkoren inom 
obligationsavtalen, inklusive ytterligare uppskov för räntebetalningar bortom  februari 2015. Kallelserna till 
obligationsägarmöten kommer utannonseras i ett separat pressmeddelande, inom kort, där ytterligare information 
ges. 
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För ytterligare information kontakta:  

Tomas Hedström, Chief Financial Officer 

Tel: +46 8 545 211 50  
E-post: ir@paresources.se 
 
 

PA Resources AB (publ) är en internationell olje- och gaskoncern som bedriver prospektering, utbyggnad 

och produktion av olje- och gastillgångar. Koncernen har verksamhet i Tunisien, Republiken Kongo 
(Brazzaville), Ekvatorialguinea, Storbritannien, Danmark, Nederländerna och Tyskland. PA Resources 
producerar olja i Västafrika och Nordafrika. Moderbolaget finns i Stockholm, Sverige. PA Resources intäkter 
uppgick till 1 049 MSEK för helåret 2013. Aktien är noterad på NASDAQ OMX i Stockholm, Sverige. För mer 
information besök gärna www.paresources.se. 
 
Ovanstående information har offentliggjorts i enlighet med Lag om värdepappersmarknaden och/eller Lag om 
handel med finansiella instrument. Informationen publicerades kl. 08:30 den 20 januari 2015. 

 


